
ZARZĄDZENIE NR 612/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z poźn. zmianami) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr 
317/XLV/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 2.000,00zł w tym zmniejszenie 
rezerwy na zarządzanie kryzysowe o kwotę 10.000,00zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z kryzysem uchodźczym - niespodziewane wydatki związane z transportem, 
wyżywieniem, wyposażeniem dla osób przybywających z Ukrainy do Gminy Przechlewo. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2022 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 35.261.036,00zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 6.711.864,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  45.438.410,30zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 6.711.864,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 10.177.374,30zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2022 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 612/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 258 471,00 234 600,00 1 493 071,00

85295 Pozostała działalność 0,00 234 600,00 234 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 234 600,00 234 600,00

855 Rodzina 6 180 750,00 200,00 6 180 950,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 35 026 236,00 234 800,00 35 261 036,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2022

Załacznik nr 2 do zarządzenia nr 612/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 766 766,00 0,00 5 766 766,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 637 457,00 0,00 3 637 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 204 554,00 -22,00 2 204 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 367,00 19,00 416 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 840,00 3,00 59 843,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 0,00 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -3 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 178 940,00 -12 000,00 166 940,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 178 940,00 -12 000,00 166 940,00

4810 Rezerwy 138 940,00 -12 000,00 126 940,00

801 Oświata i wychowanie 13 419 829,30 0,00 13 419 829,30

80101 Szkoły podstawowe 6 175 948,00 -122 173,00 6 053 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 400,00 -10 000,00 792 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 763,00 -2 621,00 113 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

4260 Zakup energii 213 310,00 -20 000,00 193 310,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 200,00 -24 552,00 99 648,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 788 500,00 -50 000,00 2 738 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 146,00 9 532,00 148 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 1 532,00 2 632,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 4 490 191,00 -6 130,00 4 484 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 -3 000,00 547 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 551 000,00 -3 130,00 547 870,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 291 712,00 1 619,00 293 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 619,00 2 619,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

171 778,00 -5 021,00 166 757,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 320,00 330,00 4 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 440,00 -12 600,00 12 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 030,00 800,00 17 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 558,00 68,00 3 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 400,00 -11 619,00 24 781,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 637,00 700,00 4 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 484,00 15 800,00 24 284,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 400,00 1 500,00 69 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

327 782,00 122 173,00 449 955,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 189,00 5 000,00 15 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 072,00 10 000,00 35 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 861,00 1 621,00 5 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 260,00 10 000,00 44 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 045,00 5 000,00 48 045,00

4260 Zakup energii 2 674,00 20 000,00 22 674,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 20 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 614,00 4 552,00 53 166,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 335,00 46 000,00 169 335,00

852 Pomoc społeczna 4 989 338,00 244 600,00 5 233 938,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 2 498 050,00 234 600,00 2 732 650,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 229 908,00 239 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178,00 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 2 789,00 27 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 700,00 45 700,00

855 Rodzina 6 936 879,00 200,00 6 937 079,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 780 141,00 0,00 3 780 141,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 530,00 134,50 91 664,50

4300 Zakup usług pozostałych 65 730,00 134,50 65 864,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 958,00 -134,50 6 823,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 958,00 -134,50 1 823,50

926 Kultura fizyczna 635 865,00 2 000,00 637 865,00

92695 Pozostała działalność 70 250,00 2 000,00 72 250,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 2 000,00 23 600,00

Razem: 45 203 610,30 234 800,00 45 438 410,30

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2022 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 612/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 593 806,00 234 600,00 828 406,00

85295 Pozostała działalność 0,00 234 600,00 234 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 234 600,00 234 600,00

855 Rodzina 5 793 000,00 200,00 5 793 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 200,00 200,00

Razem: 6 477 064,00 234 800,00 6 711 864,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2022 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 612/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 593 806,00 234 600,00 828 406,00

85295 Pozostała działalność 0,00 234 600,00 234 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 229 908,00 229 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178,00 178,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 789,00 2 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

855 Rodzina 5 793 000,00 200,00 5 793 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

Razem: 6 477 064,00 234 800,00 6 711 864,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2022
Załącznik nr 5 do zarzadzenia nr 612/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia  17 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 2 000,00257 128,00 259 128,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 46 128,0044 128,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 2 000,00 23 600,00

Zakup wiaty - FS Żołna 7 000,00 2 000,00 9 000,00

14 341 236,00 14 343 236,002 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

